CoM-T6UL                        邮票孔式 ARM 工控模块
Embedall Inc
address：深圳市龙华民乐路粤通综合楼 E 栋 601 室
email：info@embedall.com    fax：0086-755-82526552
tel：0086-755-82526552   第 1 页 共 12 页
NAND BOOT(TOP)
EMMC BOOT(TOP)

支持软件
linux 4.14
订购信息:
Part No. CPU RAM Flash Memory
EMMC
Memory
UART LAN USB OTG Operating temp.
CoM-T6UL-A1 MCIMX6Y2DVM05AB 256MB 256MB 无 8xTTL 1 2 0℃ to 70℃
CoM-T6UL-A2 MCIMX6Y2CVM05AB 256MB 256MB 无 8xTTL 1 2 -30℃ to 80℃
CoM-T6UL-A3 MCIMX6Y2DVM05AB 256MB 512MB 无 8xTTL 1 2 0℃ to 70℃
CoM-T6UL-A4 MCIMX6Y2CVM05AB 256MB 512MB 无 8xTTL 1 2 -30℃ to 80℃
CoM-T6UL-B1 MCIMX6Y2DVM05AB 256MB 无 4G 8xTTL 1 2 0℃ to 70℃
CoM-T6UL-B2 MCIMX6Y2CVM05AB 256MB 无 4G 8xTTL 1 2 -30℃ to 80℃
CoM-T6UL-B3 MCIMX6Y2DVM05AB 512MB 无 4G 8xTTL 1 2 0℃ to 70℃
CoM-T6UL-B4 MCIMX6Y2CVM05AB 512MB 无 4G 8xTTL 1 2 -30℃ to 80℃
CoM-T6UL-C1 MCIMX6Y2CVM08AB 256MB 256MB 无 8xTTL 1 2 0℃ to 70℃
CoM-T6UL-C2 MCIMX6Y2CVM08AB 256MB 256MB 无 8xTTL 1 2 -30℃ to 80℃
CoM-T6UL-C3 MCIMX6Y2CVM08AB 256MB 512MB 无 8xTTL 1 2 0℃ to 70℃
CoM-T6UL-C4 MCIMX6Y2CVM08AB 256MB 512MB 无 8xTTL 1 2 -30℃ to 80℃
CoM-T6UL-D1 MCIMX6Y2CVM08AB 256MB 无 4G 8xTTL 1 2 0℃ to 70℃
CoM-T6UL-D2 MCIMX6Y2CVM08AB 256MB 无 4G 8xTTL 1 2 -30℃ to 80℃
CoM-T6UL-D3 MCIMX6Y2CVM08AB 512MB 无 4G 8xTTL 1 2 0℃ to 70℃
CoM-T6UL-D4 MCIMX6Y2CVM08AB 512MB 无 4G 8xTTL 1 2 -30℃ to 80℃
CoM-T6UL-E1 MCIMX6Y2DVM09AB 256MB 256MB 无 8xTTL 1 2 0℃ to 70℃
CoM-T6UL-E2 MCIMX6Y2DVM09AB 256MB 512MB 无 8xTTL 1 2 0℃ to 70℃
CoM-T6UL-F1 MCIMX6Y2DVM09AB 256MB 无 4G 8xTTL 1 2 0℃ to 70℃
CoM-T6UL-F2 MCIMX6Y2DVM09AB 512MB 无 4G 8xTTL 1 2 0℃ to 70℃
如有其他配置需求，可咨询 info@embedall.com